



ادامه تعریف‌های تن‌هاگ از منچستر

به تیم افتخار می‌کنم

شیاپین سرخ با عبور از منچستر سیتی با یک تیر چند نشان زد. منچستر یونایتد در فینال جام حذفی انگلیس با عبور از همشهری خود، اول انتقام باخت فینال فصل پیش را گرفت، دوم جام قهرمانی را بالای سر برد و سوم اینکه سهمیه حضور در لیگ اروپا را به دست آورد. تیم ایک تن‌هاگ با هشتمی در لیگ جزیره با سسیلی از انتقادها مواجه شد، اما در آخرین فرصت باقی‌مانده، FA CUP را در ومبلی فتح کرد تا امتیاز لیگ اروپا را از چنگ چلسی دربیارود. هنوز آینده سرمربی هلندی در یونایتد معلوم نیست، اما او در پایان این فصل از عملکرد تیمش ابراز رضایت کرده است: «تمام تعریف‌ها و تمجیدها سزاوار تیم است. یک بازی خوب و در خور هویت باشگاه انجام دادیم. رویایی با سیتی بر اهمیت بازی می‌افزود، اما ما به این چیزها توجهی نداشتیم و فقط می‌خواستیم بعد از ناکامی‌های فراوان یکسری چیزها را ثابت کنیم. به تیم افتخار می‌کنم. انتقادات از تیم غیرمنصفانه است. همین‌طور انتقاداتی که از خود من صورت گرفت. از آینده خبر ندارم و در حال آماده کردن و توسعه دادن تیم هستم. این برای من یک پروژه است. زمانی که امدم شرایط تمثی واقعاً بد بود، اما الان بهتر هستیم، هر چند هنوز هم آنجایی که می‌خواهیم باشیم نیستیم. یونایتد، یعنی بردن جام، می‌خواهم تیمم بهترین بازی‌ها را ارائه دهد و فوتبالی پویا و هجومی را به نمایش بگذارد، اما در نهایت چیزی که اهمیت دارد بردن جام است.» طی دو فصل حضور تن‌هاگ، من یونایتد دو قهرمانی (جام اتحادیه و جام حذفی) به دست آورده است.

فوتبال اروپا

اشرف رامین



یاسخ مبهم ژاچی آلونسو در مورد فصل آینده

فعالان قهرمانی لذت ببرید

دو گانه با رولر کوزن تکمیل شده؛ قهرمان بدون باخت بوندس لیگا بعد از ناکامی فینال دوبلین به خودش آمد و اجازه نداد یک جام دیگر از دستش برود. لور کوزن در حالی فصل باشکوهش را به پایان رساند که قهرمانی لیگ را بدون شکست و با نیت این راکورد تاریخی جشن گرفت. این تیم به فینال لیگ اروپا نیز صعود کرده بود و فرصت کسب سه‌گانه را هم داشت، اما در آخرین گام مقابل آتلانتا کم آورد تا هم جام از دستش ببرد و هم رکورد شکست‌ناپذیرش. با این حال شاگردان ژاچی آلونسو دست از تلاش نکشیدند و ترجیح دادن با فراموش کردن آن شکست، پس از ۳۳ سال دوباره قهرمان جام حذفی شدند. گل کل گرانیت زاکا برای شکست کایزرسلاترن کالفی بود و لور کوزن پنجمین تیم آلمانی است که طی یک فصل دو گانه داخلی را فتح می‌کند. آلونسو که فصلی سخت، اما موفق را پشت سر گذاشته، بعد از دومین قهرمانی لور کوزن در جام حذفی از فصل زیبایی تیمش صحبت کرد: «پس از اخراج کاسیوس در نیمه دوم به سرعت تجزیه و تحلیل کردم که چه کسی را می‌توانیم تعویض کنیم. خوب بازی کردم و موقعیت‌های خوبی خلق کردم، اما مهم‌تر از همه باور تیم بود. بازیکنانم آماده بودند تا تیم ۱۰ نفر جنگند و قهرمان شوند. برای درک این موفقیت به زمان بیشتری نیاز دارم. این یک فصل زیبایی بود. اینکه بتوانیم اینجا جشن بگیریم باور نکردنی است، ما باید از لذت ببریم. البته که خوشحالم، اما به بازیکنانم افتخار می‌کنم. به فصل آینده فکر نمی‌کنم. تعطیلات، فقط تعطیلات. شاید بعد از یک هفته فکر کنیم. ما از تعطیلات لذت می‌بریم و جشن می‌گیریم.»

پایان هفته
نخست لیگ ملت‌ها
خطر سقوط جدی
است



موریس موتا پائیز و رئیس فدراسیون به عبور تیم ملی والیبالی از روزهای سخت و خاکستری همچنان امیدوار هستند. هفته نخست رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ باامداد امروز با رویارویی ایران و آرژانتین در ششمین دوره لیگ ملت‌ها، عصره‌ای است برای تیم‌هایی که هنوز نتوانستند سهمیه حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ را به دست بیاورند. حضور پر قدرت بسیاری از تیم‌ها در این دوره به همین خاطر است. با این حال عملکرد تیم ایران به‌گونه‌ای بوده که عملاً فرصت کسب سهمیه را از دست داده‌ایم.

سه شکست متوالی امیدهایمان برای رسیدن به پاریس را ناامید کرد. باخت اول مقابل صربستان، بود. ایتالیا ۳ بر صفر تیم‌مان را برد و در مقابل تیم پر قدرت و مدعی کوبا نیز به شکست ۳ بر یک دادیم. باخت در بازی سوم، کوبا را به صدر جدول رده‌بندی رساند و ایران را به رده نازدهم رقابت‌ها فرستاد. از پیش هم گفته شده بود برای گرفتن یکی از سهمیه‌های لیگ ملت‌ها، محکوم به پیروزی در ۹ بازی از ۱۲ بازی هستیم، منتها عملکرد بازیکنان و نتایج ضعیف باعث شد خیلی زود از رسیدن به این هدف مبهم و بزرگ ناامید شویم.

سه شکست متوالی امیدهایمان برای رسیدن به پاریس را ناامید کرد. باخت اول مقابل صربستان، بود. ایتالیا ۳ بر صفر تیم‌مان را برد و در مقابل تیم پر قدرت و مدعی کوبا نیز به شکست ۳ بر یک دادیم. باخت در بازی سوم، کوبا را به صدر جدول رده‌بندی رساند و ایران را به رده نازدهم رقابت‌ها فرستاد. از پیش هم گفته شده بود برای گرفتن یکی از سهمیه‌های لیگ ملت‌ها، محکوم به پیروزی در ۹ بازی از ۱۲ بازی هستیم، منتها عملکرد بازیکنان و نتایج ضعیف باعث شد خیلی زود از رسیدن به این هدف مبهم و بزرگ ناامید شویم.

استفاده از ناامیدی

سرمربی فرانسوی – برزیلی اصرار دارد تیمش در حال پیشرفت است و با نگاهی امیدوارانه چشم‌انتظار دیدارهای بعدی است. با این وجود نتایج به دست آمده و همچنین افت شدیدمان در رنکینگ مسابقات همه را نگران کرده است. در حالی که چند سال پیش جزو مدعیان لیگ ملت‌ها بودیم، حالا خطر سقوط از این رقابت‌ها را به شدت احساس می‌کنیم. والیبالی کشورمان برای پیوستن به جمع بزرگان جهان روزهای سخت زیادی را تحمل کرده و با تلاش همه آنها را پشت سر گذاشته است. افت یکی، دو سال اخیر انتقادهای زیادی را به همراه داشته و در نهایت هم به تغییر کادرفنی منجر شد و دوباره پای مربی خارجی را به ایران باز کرد.

پائیز بعد از جدال با کوبا دوباره حرف از پیشرفت و اتحاد تیمی زد: «حقیقت این است که تیم ایران در بازی سوم شکست خورد. البته در مسابقه با کوبا پیشرفت‌های زیادی در خیلی از فاکتورها و کیفیت بازیکنان شاهد بودیم. حالا بیشتر شبیه به یک تیم هستیم. بازیکنان ایران پیشرفت کرده‌اند و باید این موضوع را در دستمان مرور کنیم که ناامیدی همیشه بزرگ است، اما باید از این ناامیدی به عنوان قدرتی برای بهتر کار کردن و بهتر انجام دادن در دفعه‌های بعد استفاده کنیم.»

گزارش یک
شیروا نوروزی

روزهای خاکستری در لیگ ملت‌ها!

کم‌غیرتی نمی‌کنیم

ملی پوش ایران نیز تأکید کرد همه بازیکنان با تمام وجود در بازی‌ها به میدان می‌روند و کسی کم‌فروشی و کم‌غیرتی نمی‌کند. مهدی جلوه، مدافع میانی تیم ملی در خصوص عملکرد خود و هم‌تیمی‌هایش در مصاف با کوبا گفت: «تیم کوبا به جز هر از، بازیکن پشت خطزن خود با تمام بازیکنانش به این تورنمنت آمده است. همانطور که ما به پیروزی در همه مسابقات برای گرفتن سهمیه المپیک احتیاج داریم، کوبائیز چنین شرایطی دارد. در حال حاضر شرایط کوبا در جدول خیلی بهتر از ماست. خارج از بحث دو بازی قبلی تلاش کردیم اول با حال خوب بازی کنیم و بعد هم بتوانیم روند بازی را به نفع خودمان تغییر بدهیم. تا یک بخش از بازی به خواسته‌هایی که داشتیم رسیدیم، اما یک‌جا به بعد نتوانستیم. انظوری که می‌خواهیم والیبالی بازی کنیم، ما تمرکزمان را از دست دادیم، ولی باز هم جای هیچ‌گونه عذر و توجیهی نیست. حس می‌کنم ما همه توانمان را به کار می‌گیریم، اما نیاز به با هم بودن و اتحاد بیشتر داریم. همه بازیکنان برای حال خوب مردم و اینکه والیبالی ایران به روزهای خوش برگردد در لیگ ملت‌ها هستند. مردم مطمئن باشند کسی کم‌غیرتی نمی‌کند و کم نمی‌گذارد. قول می‌دهم با تمام توان بازی کنیم.»

انتقادات هیجانی

رئیس فدراسیون مطرح شدن انتقادات از تیم ملی والیبالی در لیگ ملت‌ها را هیجانی خواند! سید میلاد تقوی همراه تیم در برزیل حضور دارد و بازی‌ها از نزدیک تماشا کرده است. آقای رئیس در یک گفت‌وگو ضمن تقدیر و تشکر از تلاش و جنگندگی بازیکنان و کادرفنی گفت: «این شکست‌ها هیچ تأثیری در باورهای ما ندارد. برای ما مهم این است که بازی به بازی بهتر شویم و از بازی تیم لذت ببریم. با وجود اینکه به کوبا باختیم، ولی چون تا آخرین لحظه دست تلاش بر نداشتیم، این سزاوار تقدیر و تشکر است. از پائیز و کادرفنی که تلاش بسیاری در کنار بازیکنان می‌کنند، تقدیر و تشکر می‌کنم. اطمینان داشته باشید با وجود برخی انتقادات هیجانی، سرمربی و تمام بازیکنان مورد حمایت مجموعه فدراسیون هستند. همه با هم در کنار هم تلاش می‌کنیم و می‌جنگیم که روزهای خاکستری والیبالی تمام شود. فدراسیون والیبالی تا اینجا بیشتر از آنچه در توانش بوده، انجام داده و از این به بعد هم انجام می‌دهد. به بازیکنان توصیه می‌کنم به برد و باخت کاری نداشته باشید و در صورت مسائلی صورت گرفته بود، امروز شاهد چنین اتفاقی نباشیم. اگر محرومیت‌های درستی اعمال می‌شد (۲۰ محرومیت) اینگونه همه با خیال راحت به هم نمی‌تاختند، آنها که امروز سروصدا به راه انداخته‌اند و همه را متهم می‌کنند، سابقه روشنی در لیگ برتر دارند. امروز به اسم تیم بی‌تخت این کار را می‌کنند و سال‌های قبل در تیم‌های دیگر همین رفتارها را انجام می‌دادند و تنها تفاوتش در این است که امروز بیشتر دیده می‌شوند. این دیگر مثل روز روشن است و همه می‌دانند که با چه قماش‌ی طرف هستند.

کاف
دختران ایران قهرمان کافا

تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۵ سال ایران که در رقابت‌های آسیایی مرکزی موسوم به کافا شرکت کرده است، موفق شد عنوان قهرمانی این مسابقات را به دست آورد. تیم ایران در اولین مسابقه خود قر قریزستان را ۵ بر یک شکست داد، در مسابقه دوم با یک گل از سد ازبکستان گذشت و پس از آن هم در آخرین مسابقه با نتیجه ۴ بر صفر تاجیکستان را شکست داد و قهرمان شد. تیم ملی زیر ۱۵ سال ایران سال قبل هم در کافا قهرمان شده بود و اکنون برای دومین دوره پیاپی این قهرمانی را به دست آورده است.

فریدون حسن

فوتبال را از دست فوتبالی‌ها نجات دهید

کار از اضطرار، تنبیه و محرومیت گذشته است. فوتبالی‌ها دیگر حتی از انتقاد هم گذشت‌اند و رسماً به یکدیگر فحش می‌دهند. فوتبالی که هر روز ابعاد تازه‌ای از حد بدترین پرونده فساد آن رو می‌شود، آدم‌های خیلی راحت با آبروی می‌کنند. این روزها فوتبالی‌ها هر وقت بیرند همه چیز خوب است، اما وقتی نتیجه چیزی نباشد که باب میل شان است، آن وقت همه چیز کثیف می‌شود، همه چیز فاسد است و تمام فوتبال را فساد گرفته است. این روزها سرمربی یک تیم فقط خودش، تیمش و ملیجک‌های اطرافش را پاکان فوتبال می‌داند! به زعم او فوتبال ایران تنها وقتی سالم است که تیم او نتیجه بگیرد و قهرمانی زمانی پاک به دست می‌آید که او و تیمش قهرمان شوند، در غیر این صورت همه چیز فاسد است. وقتی تیمش با اشتباهات مسلم داوری طی دو هفته پیش پیروز شد، همه چیز خوب بود، اما حالا همه چیز فاسد است. اینکه یک سرمربی بعد از کسب نتیجه ناامیدکننده به جای اینکه ایرادهای فنی خود را بگوید شروع به تخریب رقیب، رئیس فدراسیون، سازمان لیگ و داوران کند، تنها حاکمیت از آن دارد که فوتبال ایران به قهقرا رفته و در حال دست و پا زدن در منجلاب بی‌اخلاقی است. این اتفاق تنها مربوط به یک تیم هم نمی‌شود. هفته بعد که تیمی دیگر نتیجه نگردد همین روند را طی می‌کند و آنها که این هفته قهرمان شده‌اند، ساکت می‌شوند.

البته در این میان نباید از اهمال و سستی از کان اخلاقی و انضباطی فوتبال هم غافل شد، اگر آن روز که فلان مربی تنها برای دیده شدن در نشست خبری قبل از بازی تیمش همین اتهام‌ها را به همه وارد کرد، به‌خورد مناسبی صورت گرفته بود، امروز شاهد چنین اتفاقی نبودیم. اگر محرومیت‌های درستی اعمال می‌شد (۲۰ محرومیت) اینگونه همه با خیال راحت به هم نمی‌تاختند، آنها که امروز سروصدا به راه انداخته‌اند و همه را متهم می‌کنند، سابقه روشنی در لیگ برتر دارند. امروز به اسم تیم بی‌تخت این کار را می‌کنند و سال‌های قبل در تیم‌های دیگر همین رفتارها را انجام می‌دادند و تنها تفاوتش در این است که امروز بیشتر دیده می‌شوند. این دیگر مثل روز روشن است و همه می‌دانند که با چه قماش‌ی طرف هستند.

جای تأسف است که بیت‌المال و پول مردم در روزهایی که والیبالی، کشتی، پینگ‌پنگ، قایقرانی و بقیه برای رسیدن به المپیک و بالا بردن پرچم ایران تلاش می‌کنند، خرج عده‌ای بی‌اخلاق و فاسد شود، عده‌ای که یادمان نمی‌آید کی و کجا بر ایمان افتخار آفرینی کرده‌اند، اما تا جایی که ذهنمان بازی می‌کند خوب به یاد داریم که چگونه علیه کشور، نظام و مردم همدما با رسانه‌ای معاند لگدبرانی کردند و برای آنها دم تکان دادند. جای بازی تأسف دارد که فوتبال ایران به چنین آدم‌هایی فرصت داد تا اینگونه امروز افسار گسیخته و لجام پاره کرده به همه بتازند. امروز فوتبال نیازمند یک بازیگر آسایش است، فوتبال و فوتبالی‌ها باید ادب شوند. امروز یکی باید دهان فوتبالی‌ها را ببندد تا حداقل آلودگی صوتی ایجاد نکنند. یکی باید فوتبال را از دست فوتبالی‌ها نجات دهد.

مقصد بعدی چند روز دیگر اعلام می‌شود

امپایه با قهرمانی خداحافظی کرد

حامد قهرمانی

کیلیان امپایه با قهرمانی پاریس را به مقصد بعدی دنیای فوتبالش ترک کرد. شبیه شب در فینال جام حذفی فرانسه پاری‌سن‌ژرمن به مصاف لیون رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی دست یافت تا ستاره جوان فرانسوی‌ها با دست پر فوتبال فرانسه را ترک کند. امپایه هر چند نتوانست در این بازی گلزنی کند، اما با جام قهرمانی مقابل هواداران پاریسی از آنها خداحافظی کرد. ستاره پاری‌سن‌ژرمن با ابراز خوشحالی از اینکه با جام از این تیم خداحافظی می‌کند، گفت به‌زودی تیم جدیدش را اعلام خواهد کرد. به نوشته روزنامه لو پاریزین، امپایه درباره تیم بعدی‌اش گفته است: «آنچه در پاری‌سن‌ژرمن داشتم در هیچ تیم دیگری پیدا نخواهم کرد. با این حال

باید تأکید کنیم آنچه در انتظار من است زیبا خواهد بود. تنها چند روز دیگر تیم جدیدم را اعلام می‌کنم و در زمان مناسب نامش را می‌گویم.» امپایه روزهای درخشانی را با پاری‌سن‌ژرمن تجربه کرد و آمار خیره‌کننده‌ای را از خود به جا گذاشت. او در ۳۰۸ بازی توانست ۲۵۶ گل به ثمر برساند و ۱۰۸ پاس گل بدهد. این بازیکن شش قهرمانی در لیگ فرانسه، چهار قهرمانی در جام حذفی، سه قهرمانی در سوپر جام و دو قهرمانی در جام اتحادیه فرانسه را با پاری‌سن‌ژرمن به دست آورد و یکبار هم با این تیم به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کرد، اما نتوانست جام را بالای سر ببرد.

سازمان آگهی‌های
روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۵۴۵۴۸۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع داده ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ و ماده ۱۱۳ آن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۷۵-۳۰۷۰۰۲۰۶۰۱۴۰۳۰۷/۰۵ کلاسده ۴۰۲/۲۱۱۹ شماره موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرف مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی میثاقی فرزند جلیل به شماره شناسنامه ۱۵۱۰۱ در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۳۵.۶۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۱۵۵ اصلی کهنه‌کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی ابراهیم دلیریان محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شماره آگهی: ۱۷۲۴۰۴۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۲۰
علی اوسطر ستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

امور مشترکین و توزیع
روزنامه جوان
۸۸۷۳۰۹۴۲

آگهی آر. آی. هات. جیل. اختلاف موضوع ماده ۱۰۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه اجرایی قانون باید شده سامانی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیرالانتشار و محلی بشرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۲ – اصلی اراضی بابا امام
۱- ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۷۹ فرعی از ۱۱۴۲ اصلی فوق به مساحت ۵۲۰/۶۶ متر مربع ایتباعتی آقای حسن ریحانی از محل مالکیت رسمی جواد عمرانی کلاته برابر رای شماره ۰۷۷۹ – ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۶ – کلاسده ۱۸۷۴ – ۱۴۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشامی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد، چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل و وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود.

شماره آگهی: ۱۷۲۲۳۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۱۴
مهدی سیاوسی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
(شماره مناقصه: ۰۷۱۳۰۰۱۰۰۱) – (گذر فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۰۵۳۱۷۰۸۱۲)
(شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۰۲۰۰۴۰۹۱۵۹۲۰۰۰۱۲)

نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) به نشانی تبریز – یکولمتر ۱۵ جاده تبریز – آذرشهر – بعد از سه راهی پالایشگاه – ترسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی – ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی ww.nigcdist8.ir

۱ – موضوع و نوع مناقصه: ارائه خدمات راد یوگرافی به صورت عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده، به مدت دوازده ماه تقویمی.

۲ – مبلغ برآورد اولیه: ۳۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۳ – قیمت با مناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

۴ – مبلغ تضمین شرکت در فرآیند رایج کار: ۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطابق بند الف ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۰۵۶۹۵۹/۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲/۵۰۶۹۵۹ تاریخ ۱۳۹۲/۰۹/۱۲) که در وجه شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)

منقصه گران مکلفند ضمن باز گذاری تصویر ضمانتنامه مذکور در سامانه ستاد، پاکت الف (حاوی اصل ضمانت نامه) را به صورت فیزیکی حداکثر تا ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ تحویل دستگاه مناقصه گزار به نشانی تبریز – یکولمتر ۱۵ جاده تبریز – آذرشهر، بعد از سه راهی پالایشگاه، ترسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی، ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، طبقه سوم، اتاق ۴۱۵ دفتر کمیسیون مناقصات نموده و رسید دریافت نمایند.

۵ – نحوه دریافت اسناد مناقصه، فرما و مدارک ارزیابی کیفی، عودت، تقویم، بازگشایی فرما و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل بر گزار می مناقصه از دریافت، تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایی فرما و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

• تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ می باشد.

۵ – ۱ – شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند که دارای گواهی نامه معتبر مورد تایید سازمان انرژی هسته ای، عضویت در وندور لیست شرکت ملی گاز ایران، گواهی تایید صلاحیت معتبر یعنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شناسه ملی، شناسه اقتصادی، اساسنامه شرکت، آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی و گواهی نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و می بایست تصاویر این مدارک را به همراه فرمهای ارزیابی کیفی یا مستندات مربوطه، مهیور به مهر و امضاء عوامل مجاز شرکت کرده در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

۶ – آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه، فرما و مدارک ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ ساعت ۱۶:۰۰

۷ – آخرین مهلت بارگذاری/ عودت اسناد مناقصه، فرما و مدارک ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ ساعت ۱۱:۰۰

• بدیهی است پاکت قیمت مناقصه گرانی گشایش خواهد شد حداقل امتیاز قابل قبول را با شرط کسب حداقل امتیاز هر ردیف از ارزیابی کیفی مناقصه بدست آورده باشند. زمان و مکان گشایش پاکت پیشنهاد قیمت متعاقباً به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شرط اطلاع رسانی خواهد شد. شایان ذکر است، مناقصه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقصه را کسب ننمایند یا پاکت پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت.

۸ – پیش پرداخت: بدون پیش پرداخت

۹ – جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۴۴۴۴۱۷۱ – ۰۴۱۰۲۱۴۴۴۴۱۷۱ تماس حاصل فرمایید.

۱۰ – اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
شماره آگهی: ۱۷۲۲۳۶۱
مرکز تماس: ۰۲۱ – ۱۴۵۶ – ۰۲۱

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز
شماره آگهی: ۱۷۲۲۳۶۱